[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 25 декабря 2018 года № 79
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы
в Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 30.12.2005 № 254-ГД «О Реестре должностей муниципальной службы в Самарской области», Решением Собрания представителей городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области от 08 сентября 2017 года № 56 «Об утверждении структуры Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области», Уставом городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденный Решением Собрания представителей городского поселения Волжский № 79 от 04.12.2017, дополнив «Перечень должностей муниципальной службы категории "специалисты" в исполнительно-распорядительных, контрольно-счетных и иных органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий городских и сельских поселений, учреждаемых для профессионального обеспечения исполнения  органом местного самоуправления или лицом, замещающим муниципальную должность, установленных задач и функций и замещаемых без ограничения срока полномочий» следующей муниципальной должностью:

«Главные должности муниципальной службы

Начальник отдела земельных отношений и градостроительства»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания представителей

городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.А. Туймасов
	Глава

городского поселения

Волжский

муниципального района

Красноярский Самарской области

_________________ В.Ю. Фадин

PAGE